
令和７年１０月８日  
 

保護者の皆様 
 

豊田市立竜神中学校   
校長 緒方 秀充   

 
ひまわりネットワークの撮影について（お知らせ） 

 
錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝いたします。 
さて、先般、ひまわりネットワークより竜神中生たちが熱中する特色ある学校生活

を紹介する番組を作成し、地域に発信していきたいという依頼がありました。 
 本校としては生徒が勉強や部活動、行事に向けて取り組む姿が紹介されることは、
生徒の励みや保護者・地域への情報提供につながると考え、本日撮影を行いました。 
 つきましては下記のとおり番組が放送されますので、ご理解とご協力をお願いいた
します。 
   
 
１ 取材対象  全学年の学校生活終日（登校から下校の様子まで） 
 
２ 放送日時  １０月２７日（月）１３時１５分（初回放送） 

※初回放送以降も数週にわたって放送されます。詳細はひまわりネ
ットワークホームページにてご確認ください。 

 
３ 番 組 名  じもちゅー︕ 
 
４ 個人情報の配慮 

・生徒個人票に記入していただいた「たより・記事・ホームページ等への氏名及び
写真の掲載」に基づき、氏名や写真の公開が不許可な生徒につきましては、放映
されないように配慮しています。 

  
 

〇この件についての問い合わせは、教頭（28-6600）までお願いいたします。 


